
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA E KORÇË

Preventiv Nr 1

Objekti : Pastrim parcelash, rruge dhe  sheshe te brendeshme ndermjet blloqeve te varrimit

NR Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 Pastrim  parcela  siperfaqe  e  gjelbert ( 2here ne vit ) 000/m2 67.324
2 Pastrim  parcela  nga  mbeturina (24here ne vit ) 000/m2 835.296
3 Heqja e barerave te keqia ne rruge e sheshe ( 2h ne vit) 000/m2 33.064
4 Pastrim  rrugesh  me  fshese  ( 365 here ne vit ) 000/m2 6034.18
5 Transport  auto mbeturina te ndryshme ton 776.05

Shuma 1

Preventiv Nr 2

Objekti  : Mirembajtje  drure  dhe  shkurre  dekorative

Nr Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 Prashitje  drure  dekorative  ( 2here ne vit ) 000/cope 1.88
2 Krasitje  drure  dekorative ( 1here ne vit ) 000/cope 0.94

Shuma  2

Preventiv  nr  3

Objekti : Kositje ,  grumbullim  e  transport  bari 

Nr Pershkrimi  I  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Kositje, grumbullim , transport  bari ( 4 here ne vit ) 000/m2 34.804
Shuma  3

Preventiv  nr  4

Objekti : Mirembajtje  bordura  betoni  te  brendeshme
( Konturuese  te parcelave 5% te sasise se pergjithshme)

Nr Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Mirembajtje  bordura betoni te brendeshme ml 88
Shuma  4

Preventiv  nr  5

Objekti : Lyerje  me  gerqele  te  bordurave  dhe  pemeve



Nr Pershkrimi I  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Lyerje  me  gerqele te bordurave dhe pemeve m2 386.4
Shuma  5

Preventiv  nr  6

Objekti :Sherbim perkujdesje gjate nates ne  varrezat  publike  dhe  ne varrezat  e  deshmoreve

Nr Pershkrimi  i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Paga  +  shtesa ( sig shoqerore) dite pune 826
Shuma  nr  6

Preventiv  nr  7

Objekti  : Mirembajtja  e  varrezave  te  deshmoreve

Nr Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Pastrimi varrezave te deshmoreve ( mermerin ) 2h ne vit
Heqja e barishteve te keqia nga rruget e sheshet dhe
pastrimi me fshese i tyre + transport  mbeturina 000/m2 7.2
Shuma  7

Preventiv  nr  8

Objekti : Mirembajtja  e  varrezave  te deshmoreve  nga  amortizimi

nr Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Mirembajtja e vorrezave te deshmoreve nga amortizimi
vjetor dhe rifreskimi i germave ( 1 here ne vit )
Amortizimi i vareve  eshte  mare 3% te sasise varre 23
Shuma  8


